metu cedat p'  
mibz i' q' abbt'  
abte remaneat  
p'us p' fessio  
q' n' l'le exet p'  
Supozē d' e' l' e' z'  
p' f' e' s' s' i' o' z' a' t' i' s'  
z' f' a' c' i' a' t' f' i'  
a' l' i' q' n' p' f' u' s' t'  
q' a' b' t' e' s' l' a' q'  
p' u' b' l' i' c' a' s' p' l' i'  
t' e' r' i' a' s' n' i' p'  
e' x' p' e' d' i' e' e' i' s'  
m' a' z' p' e' r' a' t' i'  
d' e' e' o' d' a' n' n' o'  
f' u' i' t' u' i' s' i' t' a' t'  
a' f' i' l' i' o' s' u' p' c' e' l'  
z' e' q' u' i' t' a' t' a' l' i'  
n' e' f' i' l' i' u' s' e' l' e'  
p' a' l' i' a' s' a' l' i' p'  
t' a' z' n' a' c' c' e' d' a' t'  
d' i' t' z' f' i' l' i' u' s' a' b' t'  
i' u' r' a' m' i' t' o' z' n' o' n'  
i' e' d' o' g' o' l' i' p' l' i'  
s' e' u' u' i' s' i' t' a' t' i' o'  
q' u' a' l' e' p' s' i' m' i'  
n' u' l' l' a' e' i' p' e' p'  
e' x' e' a' d' c' a' r' i' s'

metu cedat et disponat a iudicibus  
 in quibus abbatibus et in priores  
 abbatibus remaneat a ad domos in  
 priores professi se relinquant ita tamen  
 quod nullo ex eis promoveatur ipse  
 Superiore Celestium in professione  
 Professores autem in duos menses ut  
 deus faciat si si potest operetur  
 aliqui profugium habeat. **¶** Priores  
 qui abbatibus et qui priores visitant abbatibus  
 publicas prius excessibus primis  
 teneas non impenant. **¶** Si uident  
 expedire eis precipiant ut in die  
 mens perat in eadem. **¶** Abbas  
 ab eodem anno uisitis illi a quo  
 fuit uisitat. **¶** Nullus prius abbas  
 a filio super cessione sua iuramentum  
 requirat a hinc obligatorias  
 nec filius hinc teneat. **¶** Quis  
 prius abbas alii presumpsit adu al  
 tate non accedat contra hinc reddi  
 dit et filius abbatibus apostito absoluit  
 iuramento et non minus ueritas perat  
 in eadem. **¶** Nulli qui prius abbatibus  
 seu uisitatores aliquam abbatibus  
 citate presumant ad aliam domum  
 nisi illa est ipse prius abbatibus non nisi  
 exca ad eam. **¶** Si uero summa

disposicionis danda fide aliquam  
 et in sua domo forte professus  
 si hinc tute non possit si dulum ad  
 tuore et prius tunc ad uere potuit  
 et ipse et absente si citat uere  
 et tunc prius put uident ex  
 pedire. **¶** Depositionis uero summa nunc  
 fiat in abbatibus quibus tunc summa deposit.  
 te non in aliquo casu oris prius ali  
 quito abbatibus nunc et hinc in mense  
 precipiant in iuramento in summa  
 osilio et mato put in carta ca  
 ritatis plenius tenet. **¶** Quis  
 prius abbas in iuramento accepit. **¶** Talis  
 in eadem primo accipiat ta  
 hone. **¶** Omnis qui cessione abbatibus  
 disposico in iuramento exca capl  
 oris se in iuramento sit per iuramentis  
**¶** Nullus qui prius abbas aucte in  
 iurisdictione habeat et exca non  
 in mediatis seu prius filiabus  
 et hinc debito more et prius in iuramento  
**¶** Depositionibus autem prius  
 prius publice agere et abbatibus  
 prius in filium potest prius ab  
 bas et de his depositionibus et de prius  
 hinc super illa in eadem renunciant  
 et de male dispositio uere eligent